
امام على (ع):
در سفارش به فرزندش حسن (ع)؛ دِلتَ را با ادب، فروزان گردان، آن چنان که آتش 
با هیمه فروزان مى شود و چونان گرد آورنده هیمه در شب، یا چون کف و خس و 

خاشاك روى سیلاب مباش.

 امام على (ع):
هرگاه نیکوکارى روزگار و اهلش را فرا گرفت پس مردى به مردى که رسوایى او 
آشکار نگشته بد بین شود ستم کرده و هرگاه تباهکارى بر روزگار و اهلش دست 
انداخت پس مردى به مردى خوش بین باشد خود را به خطر و تباهى انداخته است.
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به پرواز درآوردن بادبادك هاى اختاپوسى در ساحل شهر لاهه هلند 

چندى پیش و در حاشیه خداحافظى 
با قبض کاغذى برق، هم زمان با اول 
مهرماه و نواخته شدن زنگ مدارس، 
آیین توزیع 2000 بسته آموزشى شامل لوازم التحریر در مدارس مناطق 

محروم شهرستان هاى استان اصفهان برگزار شد.
در یکى از این مراسم که با حضور مصطفى رجبى مشهدى معاونت 
برنامه ریزى و امور اقتصادى شرکت توانیر و سخنگوى صنعت برق کشور، 
حمیدعلاقمندان مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان و رسول 
موسى رضایى مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان ، فرماندار و 
مسئولان شهرستان برخوار برگزار شد، رجبى مشهدى در سخنانى 
هدف از اجراى این طرح را حفظ محیط زیست و صرفه جویى در

 منابع عنوان کرد.
وى در ادامه گفت: با اجراى طرح قبض سبز از قطع سالانه 12000 درخت 
در کشور جلوگیرى مى شود. رجبى مشهدى ادامه داد: از اول مهرماه قبض 
کاغذى صادر نمى شود و مشترکان مى توانند از طریق سایت یا سرویس هایى 
که اعلام شده یا از طریق پیامک از صورت حساب، تاریخ پرداخت و نحوه 

پرداخت مطلع شوند. 
سخنگوى صنعت برق وزارت نیرو افزود: خوشبختانه با اجراى این طرح 
300 میلیارد تومان از هزینه هایى که در این خصوص صورت مى گرفته 
است کاهش پیدا کرده و همین امر باعث شده حدود 12 هزار اصله درخت 
صرفه جویى شود و بخشى از عواید این طرح صرف خرید 100 هزار بسته 
آموزشى و نوشت افزار و لوازم التحریر شده که بین دانش آموزان کشور توزیع 
شود. مهندس علاقمندان گفت: خوشحالیم که استان اصفهان به عنوان یکى 
از بزرگ ترین استان هاى کشور پیشرو و شروع کننده حذف قبوض کاغذى 

است.
وى در ادامه افزود: حذف قبوض برق تنها در استان اصفهان از قطع 555 
درخت 20 ساله جلوگیرى کرده است و صرفه جویى هاى بسیار خوبى در 
این زمینه صورت گرفته که از محل همین صرفه جویى ها بسته هاى آموزش 
ولوازم التحریر تهیه شده است و به مناسبت آغاز مهرماه در یکى از مدارس 

استان اصفهان در شهرستان برخوار بین دانش آموزان توزیع شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان:

سود حذف قبوض کاغذى برق در استان
555 درخت 20 ساله را نجات داد

شناسنامه
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مدیرکل دفتر مبارزه با پولشویى و فرار مالیاتى سازمان امور مالیاتى کشور گفته  از تعداد 
پزشکان مشمول تنها 20 درصد به اجراى قانون نصب کارت خوان تمکین کردند و از ظرفیت 
مالیاتى بیش از 7000 میلیارد تومانى براى پزشکان تنها مبلغ 150 میلیارد تومان پرداخت 

شده است. این موضوع سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

العظمى  آیت اله 
علوى گرگانى، 
مرجع عالیقدردر 
دیدار مدیرکل اوقاف استان گلستان ضمن تشکر از 
خدمات سازمان اوقاف و امور خیریه در خصوص تقویت 
بعد خیریه سازمان اوقاف و امدادرسانى به اقشار آسیب پذیر 
و اداره موقوفات توسط امنا براحیاى بیش از پیش وقف 
تاکید کردند. مدیرکل اوقاف گلستان ضمن دیدار با آیت اله 
العظمى علوى گرگانى در خصوص فعالیت هاى وبرنامه 
هاى ماه محرم در سطح بقاع متبرکه استان گزارشى ارائه 

کرد. در این دیدار آیت اله العظمى علوى گرگانى ضمن 
تشکر از فعالیت ها و ویژه برنامه هاى ماه محرم در قالب طرح 
بصیرت عاشورایى در بقاع متبرکه نظیر برپایى خیمه هاى 
معرفت و فعالیت روحانیون مبلغ و نیز برگزارى مراسم هاى 
مختلف عزادارى و سوگوارى سید و سالار شهیدان، افزود: 
این گونه فعالیت ها بسیار ارزشمند بوده و باید استمرار یابد. 
آیت اله علوى همچنین با تشکر از خدمات سازمان اوقاف و 
امور خیریه در خصوص «تقویت بعد خیریه» این سازمان 
افزود: یکى دیگر از فعالیت هاى ارزشمند سازمان اوقاف، 
امدادرسانى به اقشار آسیب پذیر جامعه و حمایت همه جانبه 

از آن هاست. این مرجع عالیقدر خاطرنشان کردند: با احیاى 
هرچه بیشتر موقوفات و اداره آن توسط امنا، خدمات و 
برکات حاصل از موقوفات نیز گسترش خواهند یافت. در 
ادامه حجت الاسلام سلیمانى فرد مدیرکل اوقاف گلستان 
گفت: در دهه اول محرم براى بانوان همایشى با عنوان 
اجتماع رهروان زینبى (س) در 13 بقعه متبرکه سطح 
استان برگزار شد. وى در ادامه به انعقاد برخى تفاهم نامه ها 
اشاره و بیان کرد: طى انعقاد تفاهم نامه با بیمه بنیاد برکت 
در آبان ماه 97 براى نخستین بار در کشور هیئت  امنا و 
خدام مساجد تحت پوشش بیمه درمان با مبلغى کمتر از 
30 هزار تومان قرار گرفتند که در مجموع، در استان یک 
هزار و 115 نفر خادم اماکن مذهبى تحت پوشش بیمه 

تکمیلى قرار دارند.
مدیرکل اوقاف گلستان همچنین به انعقاد تفاهم نامه  بین 

اداره  کل اوقاف و امور خیریه با اداره کل پست و اداره کل 
ارتباطات و فناورى اطلاعات استان در بهمن ماه 97 با 
 ict موضوع واگذارى خدمات اوقاف به دفاتر پیشخوان و
روستایى اشاره و بیان کرد: سازمان اوقاف بیش از 200 نوع 
خدمت اعم از فرهنگى، قرآنى، اجتماعى و در راستاى نیات 
واقفین ارائه مى دهد که برهمین اساس نیاز است مجموعه 
اوقاف خود را به روز کرده و به سمت استفاده فناورى و 

تکنولوژى روز برود.
وى تصریح کرد: از آنجا که 40 درصد از جمعیت استان در 
روستاها زندگى مى کنند و با وجود 130 روستاى موقوفه 
در استان و با توجه به اینکه از سویى دیگر نیز از نظر تعداد 
دفاتر ict هم جزو استان هاى اول در کشورهستیم با امضاى 
این تفاهم نامه چند مورد از خدمات اوقاف برون سپارى و 

واگذار شد.

آیت اله العظمى علوى گرگانى:

بعد خیریه سازمان اوقاف قابل تقدیر است
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آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
(شماره مزایده مرجع: 2098001193000004 )

نوبت دوم

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق 
با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و  مزایده عمومى به شرح مذکور و 

(setadiran.ir) با شماره مزاید هاى 2098001193000004 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 98/07/08.

تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 98/07/20.
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز شنبه 98/07/20.

متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 98/07/20 جهت دریافت اسناد مزایده 
از طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 98/07/21 مى باشد.
زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز  دوشنبه مورخ 98/07/22

زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1- هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى 

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4- تخلیه املاك داراى متصرف به عهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به 

آدرس خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه  (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده، واریز وجه مزایده مى بایست در بستر سامانه امکان 

پذیرد. 
قابل  مزایده،  سامانه  عمومى  اعلان  برد  در  فروش  نحوه  و  شرایط  مشخصات،  شامل  مستغلات  و  املاك  اطلاعات  7-کلیه 

مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس 

حاصل نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934    

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
موجود است.

صه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف عر
(مترمربع)

ن  عیا ا
(مترمربع)

قیمت پایه کارشناسى
(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ تضمین  
توضیحات(ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین 
هتل در حال 
ساخت و فروشگاه 

کامیون نوید

127 فرعى از 
76893010کارگاه658 اصلى

 149,130,000,000
پس از کسر ده 
درصد قیمت پایه

تخلیه نمى باشد7,456,500,000نقدى

2
فریدن- افوس 
خیابان سرچشمه 

کوچه فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

نه  خا
مسکونى           

(2 طبقه)
300/36258

  1,482,912,000
پس از کسر ده 
درصد قیمت پایه

تخلیه نمى باشد74,145,600نقدى

بادرود- بلوار 3
نیایش

4950 فرعى 
از 159 اصلى

باب  بک 
ل  منز
نى  مسکو
حد  در 

سفتکارى

777/2328
 1,597,896,000
پس از کسر ده 
درصد قیمت پایه

79,894,800نقدى

تخلیه نمى باشد- 
(سهم بانک 1/2 
مشاع  دانگ 
از شش دانگ 

مى باشد)

شرح مختصرى از املاك و مستغلات

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 10/6//71 
هیئت وزیران، انجمن صنفى با عنوان فوق در شرف 

تاسیس مى باشد. 
کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل 
به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف 10 روز 
مى توانند درخواست کتبى خود را به نشانى اراك، 
خیابان دانشگاه، خیابان مدرس، تقاطع دستغیب، جنب 
ساختمان اردیبهشت، پلاك 4485 یا شماره 33679521 

ارسال یا فاکس نمایند. 
هیئت موسس:  1- حسن ساروقى 2- ابوالفضل کامیاب 

3- حسن مهدى زاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا دعوت 
به عمل مى آید تا راس ساعت 10 صبح مورخ 98/07/21 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
آسال آرا که در محل شرکت به آدرس: تهران، خیابان 
ولیعصر، خیابان بابک بهرامى، پلاك 52، طبقه همکف 

برگزار مى گردد شرکت فرمایید. 
دستور جلسه: 1- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى 
مالى منتهى به 97/12/29، 2- انتخاب بازرس قانونى و 
اعضاى هیئت مدیره، 3- سایر دستوراتى که در صلاحیت 

مجمع مى باشد.

بدینوسیله از کلیه اعضاى دعوت مى شود که در اولین مجمع عمومى 
انجمن صنفى مذکور، روز سه شنبه مورخ 98/07/30 ساعت 11 در 
محل شرکت آبیار نوین به آدرس: اراك،  خیابان دانشگاه، خیابان 
مدرس، تقاطع دستغیب، جنب ساختمان اردیبهشت، پلاك 4485  

کدپستى 3817934485 برگزار مى گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه 2- مشخص نمودن روزنامه 
کثیرالانتشار 3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 

و بازرسان 
هیئت موسس:  1- حسن ساروقى 2- ابوالفضل کامیاب 3- حسن 

مهدى زاده 

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفى کارفرمایى
شرکت هاى پیمانکار و مشاور طراح 

سامانه هاى نوین آبیارى استان مرکزى

آگهى دعوت مجمع شرکت آسال آرا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 146868 

به شناسه ملى 10101897641

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى موسس مرحله اول 
انتخابات اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و 

بازرسین انجمن صنفى کارفرمایى 
شرکت هاى پیمانکار و مشاور طراح سامانه هاى نوین 

آبیارى استان مرکزى

نماینده هیئت موسس: ابوالفضل کامیاب
تلفن: 09183606289

هیئت مدیره  نماینده هیئت موسس: ابوالفضل کامیاب
تلفن: 09183606289

*  کار فر ما :  اداره کل راهدارى  و حمل  و نقل  جاده اى  استان کر مانشاه 
*موضوع  تجدید مناقصه  :   عملیات تعمیر.مرمت و بهسازي پل هاي مختلف موجود در حوزه شهرستان هاي ثلاث باباجانی- پاوه - روانسر- 

جوانرود و کرمانشاه در استان کر مانشاه 
* مبلغ  برآورد  : 372،821،  226،  20  ریال . * مدت اجرا : 18 ماه شمسى  

 * مبلغ  تضمین شرکت در تجدید مناقصه   2/023/000/000 ریال 
*  شرایط مناقصه گر : کلیه شر کت کنندگان  مى بایستى داراى حداقل گواهینامه پایه 5 راه و ترابري با ابنیه از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزي کشور باشند.
 * تاریخ  در ج در سامانه  جهت  دریافت  اسناد  مناقصه   مورخه 98/07/09 مى باشد 

* مهلت  دریافت  اسناد : متقاضیان  مى توانند  حداکثر  تا تاریخ  98/07/13 ساعت  13/30 رو ز شنبه جهت دریافت  اسناد  مناقصه به نشانى  
سامانه  تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد  ) به  آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه   کنند ( لازم است  مناقصه گران  در صورت عدم  

عضو یت قبلى  ،  مراحل  ثبت نام  در سایت مذکور  و دریافت  گواهى  امضاى  الکترو نیکى  را جهت  شرکت در مناقصه  محقق سازند)
*  مهلت  تحویل  اسناد تکمیل شده :   تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه  مورخ 1398/07/23 ساعت  13/30   جهت ارائه  اسناد  به نشانى  سامانه  

تدارکات  الکترو نیک   دولت  ( ستاد )  مر اجعه  نمایند. 
 *  تاریخ بازگشایى : ساعت 10 صبح  روز  چهار شنبه  مورخ  1398/07/24 

*  اطلاعات  دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت  اطلاعات  وارائه  پاکت الف  : کر مانشاه  - بلوار بنت الهدى  صدر ،روبروى  فرماندارى  - اداره  
کل راهدارى  و حمل  نقل  جاده اى  استان کر مانشاه  - طبقه همکف  - دبیر خانه -  تلفن :083-38249912-14

*  اطلاعات تماس سامانه ستاد  جهت انجام  مراحل عضویت در سامانه:
 مر کز تماس 41934-021 دفتر  ثبت نام :  88969737و 85193768

وزارت   راه و شهر سازى
سازمان  راهدارى و حمل  و نقل  جاده اى

اداره  کل   راهدارى  و حمل و نقل  جاده اى  استان کر مانشاه
شماره : 2087/م الف/12

آگهى   تجدید مناقصه  عمومى یک مرحله اى  (  به شماره 2098001111000012)

اداره  کل راهدارى و حمل و نقل  جاده اى  استان کر مانشاه   شناسه: 612679

نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
ساختار صنعت و معدن سازند (سهامى خاص) به شماره ثبت 19412 در روز 98/7/20 راس ساعت 10 
صبح به آدرس: اصفهان، میدان سهروردى، مجتمع زاینده رود، واحد 15، کدپستى 8177674311 

برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2-  انتخاب بازرسان  1-انتخاب مدیران 
یوسف طلوع بهبود - مدیر عامل

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
براساس ماده 20 اساسنامه شرکت ساختار صنعت و معدن سازند (سهامى خاص) 


